LANDESVERBAND BRANDENBURG FUR MODERNEN FUNFKAMPF

MITGLIED IM DEUTSCHEN VERBAND FUR MODERNEN FUNFKAMPF

Offene internationale Berlin- Brandenburgische
Landesmeisterschaften 14.- 19.03.2017

Veranstalter: Berliner und Brandenburgischer Landesverband

Ausrichter: Brandenburgischer Landesverband fir Modernen Fimpka
Wettkampf-

bestimmungen: Es gelten die jeweiligen Regeln der UIPM in dergdsvgultigen

Fassung und die Wettkampfbestimmungen des DVMFe@eu
Regelwerk in allen Disziplinen). Es wird auf PLTheden der Firma
APEOM geschossen.

Teilnehmer und Wertung jeweils offen und BLN/ BRB-Wertung:

U 19 (Jg. A) 1999/ 00 4-/ 5- Kampf
U 17 (Jg. B) 2002/ 01 4-/ 5- Kampf
U 15 (Jg. C) 2003/ 04 4- Kampf
U 13 (Jg. D) 2005/ 06 3- Kampf

U11/U9 (Jg. E/F) 2007 und janger 3- Kampf
Meldung: Bitte bis zum 08.03.2017 an joerdis.schmi@web.de

Teilnehmer im 5-Kampf U 19 und U 17 (nur BLN/BRB): 40,- €
Teilnehmer im 4 od. 3-Kampf U 19 und U 17: 20,- €
Teilnehmer im 4 od. 3-Kampf U 15/ 13/ 11/ 9: 10,-
Betreuer: 5,-€

Wahrend des Wettkampfes am Samstag wird ein LundfeBbzw. Paket bereitgestellt.
Das Startgeld bitte bis 15.03.2017 Uberweisen an:
LV Brandenburg fur Modernen Finfkampf

IBAN DEO5 1605 0000 3501 0103 10; BIC: WELADED1PNIBotsdam)
Bank: Mittelbrandenburgische Sparkasse in Potsdam

Unterkunft: Die Landesverbande organisieren ihre Unterkuntissel
Geschdftsstelle e-mail: geschaeftsstelle@osc-potsdam.de
Am Luftschiffhafen 2, Haus 33 Internetadresse: www.pentathlonpotsdam.de
14471 Potsdam

Bankverbindung: Mittelbrandenburgische Sparkasse

Tel.: 0331/5506211 Konto: 3501010310
Fax: 0331/5506221 Bankleitzahl: 160 500 00




Wettkampfstatten:

Haftung:

Dienstag, 14.03.

Mittwoch, 15.03.

Donnerstag, 16.03.

Freitag, 17.03.

Samstag, 18.03.

Sonntag, 19.03.

Fechten / Schwimmen/ SchieRen/ Laser- Run / Laufen

Siegerehrung: Sportpark Luftschiffhafen, Olympisciéeg in 14471
Potsdam; Reiten: Reitanlage Pichelsberg Berlin

Der Veranstalter Ubernimmt keine Haftung bei Umedé]IVerlust

von Gegenstanden und Vorkommnissen jeglicher Art.

07:30 Uhr
08:00 Uhr

16:30 Uhr
17:00 Uhr

07:30 Uhr
08:00 Uhr

ab14 Uhr

Zeitplan

Verlosung U 19/ 17 (BLN/ BRB)
Reiten U 19/ 17

Verlosung U 19/ 17 (BLN/ BRB)
Reiten U 19/ 17

Verlosung U 19/ 17 (BLN/ BRB)
Reiten U 19/ 17

Schiel3en

alle 20 min weitere Durchgéange

07:30 Uhr
07:30 Uhr
07:50 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
10:20 Uhr
10:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:45 Uhr
15:15 Uhr

anschl.

14:30 Uhr
15:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr

08:30 Uhr
08:50 Uhr

Schiel3en
Einfechten
Start Fechten
SchielRen
Einfechten
Start Fechten
Schiel3en
Einschwimmen
Start Schwimmen
Einlaufen

Start Laufen

Siegerehrung

Einfechten
Start Fechten
Einfechten
Start Fechten

Warm Up Laser Run U 17
mannlich beginnt

Start Laser Run

Pichelstper
Pichelsberg

Pichedsd
Pichelsberg

Pichedsp
Pichelsberg

U 15 und junger (BRB/BLN) LSH

U 15 weiblich LSH
U 15 mannlich MBS Arena
U 15 méannlich
U 13/11/9 LSH
U 15 weiblich MBS Arena
U 15 weiblich
U 15 mannlich LSH
alle LSH SW
U 19w beginnt
U 15 und junger Halle LSH
U 15 und junger Fechthalle
Uil9/17w MBS Arena
U19/17m MBS Arena
Nebenstadi@i

alle weiteren Durchgénge im Anschluss U 17 weibligl9 mannlich/

U19 weiblich

anschl.

Siegerehrung

U 17/ 19

Anderungen im Zeitplan sind nach Eingang aller Malgen moglich!

Wir freuen uns auf Euer Kommen.
Mit sportlichen GriRRen i.V. J6rdis Schmidt

Fechthalle

Geschiftsstelle

14471 Potsdam

Tel.: 0331/5506211
Fax: 0331/5506221

Am Luftschiffhafen 2, Haus 33

e-mail: geschaeftsstelle@osc-potsdam.de

Internetadresse: www.pentathlonpotsdam.de

Bankverbindung: Mittelbrandenburgische Sparkasse
Konto: 3501010310

Bankleitzahl: 160 500 00




